назначения на территории Голопристанского муниципального округа

Херсонской области согласно приложению № 1.

1.2. Положение о комиссии по обследованию посевов

сельскохозяйственных культур на землях сельскохозяйственного

назначения на территории Голопристанского муниципального округа

Херсонской области согласно приложению № 2.

1.3. Форму Акта обследования посевов сельскохозяйственных культур на

землях сельскохозяйственного назначения на территории

Голопристанского муниципального округа Херсонской области

согласно приложению №3.

2. Начальнику отдела внутренней и информационной политики опубликовать

настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Голопристанского муниципального округа Херсонской области в

информационно-коммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Г олопристанского муниципального

округа Херсонской области *****************
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации итаренко